3

[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №38

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  19 августа 2021 года							                  № 23-1
Санкт-Петербург

О дополнительном выделении средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
нижестоящим избирательным комиссиям

В соответствии со статьями 28, 76 Федерального Закона                                    от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», решением                    Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 1 июля 2021 года № 243-6 «О  распределении  средств  федерального  бюджета,  выделенных                             Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 18 августа 2021 года № 260-5 «О дополнительном выделении средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва нижестоящим избирательным комиссиям» Территориальная избирательная комиссия №38  р е ш и л а:
1. Утвердить дополнительное выделение средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва нижестоящим избирательным комиссиям согласно приложению                                к настоящему решению.
	    2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                          на председателя Территориальной избирательной комиссии №38 С.В. Пономарева.

Председатель                                                                                 С.В. Пономарев

Секретарь                                                                                       Н.А. Павлова

	Приложение

	Утверждено

	решением Территориальной избирательной комиссии №38

	от 18 августа 2021 года № 23-1

	Дополнительное выделение средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва нижестоящим избирательным комиссиям

	Наименование
избирательной комиссии, направление расходов
	Сумма – всего,
рублей
	В том числе для участковых избирательных комиссий
(не менее),
рублей

	1
	2
	3

	Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	142 109,80
	142 109,80

	в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда  (вознаграждение) (не менее)
	130 190,00
	130 190,00

image1.png